
 

Výlukový jízdní řád 
Platí 17. – 18. února 2025,  

vždy cca 8:25 – 16:25 hod. 

 

 

 

 

 
 
 

Tarifní výjimky: 
Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Běleč do stanice Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě  
přes Řevnice. 
Cestující jedoucí ze stanice Zadní Třebaň ve směru Běleč - Lochovice nedoplácí rozdíl jízdného při cestě  
přes Řevnice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27748 B327706 27706 27710 B327714 27714 B327716 27716 27718

X X X X X X X X X

A A

x 2   8:10   8:40 11:40 13:40 14:40 15:40

x 2   8:16   8:46 11:46 13:46 14:46 15:46

x 3   8:19   8:49 11:49 13:49 14:49 15:49

x 3   8:54 11:54 13:54 14:54

x 4   8:57 11:57 13:57 14:57

x 4   9:02 12:02 14:02 15:02

x 4   9:04 12:04 14:04 15:04

x 4   9:05 12:05 14:05 15:05

x 4   9:07 12:07 14:07 15:07

x 4   9:10 12:10 14:10 15:10

x 4   9:12 12:12 14:12 15:12

x 5   9:05   9:20 12:20 14:05 14:20 15:05 15:20

x 5   9:08   9:23 12:23 14:08 14:23 15:08 15:23

x 5   9:09   9:24 12:24 14:09 14:24 15:09 15:24

x 5   9:15   9:30 12:30 14:15 14:30 15:15 15:30

 na znamení

 jede v  pracov ních dnech

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 Spoj pokračuje ze zastáv ky  Běleč do zastáv ek Liteň, kino a Řev nice, nádraží

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Trasa a zastáv ky  NAD: https://umap.osm.ch/m/7002/

HOSTOMICE,NÁM.

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

X

H

A

x

od 17.02.2025

do 18.02.2025

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

Běleč

Řevnice,nádraží - Lochovice,žel.st. Platnost:

XS76
tarif ní

PID

pásmo

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Liteň,kino

Liteň,Leč

Nesv ačily

Všeradice

Všeradice,žel.zast.

Vižina

Osov ,škola

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Osov ,žel.zast.

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

27749 27711 27715 B327715 27717 B327717 27719

X X X X X X X

x 5 10:00 12:29 12:40 14:29 14:40

x 5 10:04 12:33 12:44 14:33 14:44

x 5 10:06 12:35 12:46 14:35 14:46

x 5 10:10 12:39 12:51 14:39 14:51

x 4 10:18 12:47 14:47

x 4 10:20 12:49 14:49

x 4 10:23 12:52 14:52

x 4 10:25 12:54 14:54

x 4 10:26 12:55 14:55

x 4 10:28 12:57 14:57

x 4 10:33 13:02 15:02

x 3   8:19 10:38 13:07 15:07 15:49

x 3   8:24 10:43 13:12 15:12 15:54

x 2   8:30 10:49 13:18 15:18 16:00

x 2   8:36 10:55 13:24 15:24 16:06

 na znamení

 jede v  pracov ních dnech

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Trasa a zastáv ky  NAD: https://umap.osm.ch/m/7002/

H

x

Liteň,Leč

Běleč

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

X

od 17.02.2025

do 18.02.2025

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Neumětely ,žel.zast.

Hostomice,Radouš

Lochovice,žel.st. - Řevnice,nádraží Platnost:

XS76

pásmo

tarif ní

PID

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast.

Všeradice

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Nesv ačily

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

 

 



 

Výlukový jízdní řád 
Platí 17. – 18. února 2025,  

vždy cca 8:25 – 16:25 hod. 

 

 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní výluka  
traťové koleje v úseku Zadní Třebaň  – Lochovice a opačně na trati 172 Zadní Třebaň – Lochovice. 
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto nahradí autobusem náhradní dopravy v úseku Řevnice – Lochovice  
a opačně vlaky: 
27748 a 27718  
27749 a 27719  

Řevnice – Liteň 
Liteň – Řevnice 

jede ve výrazně upravené časové poloze jako 
polookružní spoj Řevnice – Běleč – Liteň - Řevnice 

27706, 27710, 27714, 27716  
27711, 27715, 27717 

Řevnice – Lochovice 
Lochovice – Řevnice 

 

Z důvodu omezené možnosti otáčení u nádraží Zadní Třebaň je náhradní doprava odkloněna ze stanice  
Zadní Třebaň na zastávku Řevnice, nádraží. 
 

Autobusy jedou v upravené časové poloze dle výlukového jízdního řádu.  
V úseku Hostomice pod Brdy – Lochovice a opačně jedou přidané spoje pro zajištění přestupu na vlak/od vlaku 
ve stanici Lochovice. 
Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem. 
 

Přeprava kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena. 
V zastávce Zadní Třeba Nad Soutokem není možnost přestupu mezi autobusem linky XS76 a vlakem linky S7. 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
umap.osm.ch/m/8140 

Řevnice  Řevnice, nádraží Poblíž nádraží, na zast. BUS PID linky 311 a 632 ( v ul. Pod Lipami) 

 Z. Třebaň, Nad Soutokem Na zastávce BUS PID, linky 637 

Běleč Běleč 
V obci nad vlakovou zastávkou, před přejezdem u tabule začátek obce  
ve směru do zastávky Řevnice je zastávka Běleč před zastávkou Liteň! 

Liteň  Liteň, kino 
POZOR – zastávka je pro náhradní dopravu obousměrná 
Směr Řevnice, Lochovice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Řevnice (st. B) 

Skuhrov pod Brdy  Liteň, Leč 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Řevnice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Liteň, náměstí, Beroun 

Nesvačily  Nesvačily 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632 – směr Hostomice 
Směr Řevnice: naproti  zastávce BUS PID linky 632 u poštovní schránky 

 Všeradice 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID  linky 632 – stanoviště A (u čekárny) 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID  linky 632 – stanoviště B 

Všeradice Všeradice, žel.zast. 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště A (u č.p. 100) 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště B 

Vižina  Vižina 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

 Osov, škola 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Osov  Osov, žel. zastávka 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Hostomice pod Brdy  Hostomice, náměstí 
Směr Lochovice: na zast. BUS PID, linky 632 (před č.p. 61- 62 – Restaurace) 
Směr Zadní Třebaň: na opačné straně, zastávka vedle hasičské zbrojnice 

Radouš  Hostomice, Radouš Na zastávce BUS PID, linky 640 

Neumětely  Neumětely. žel. zast. Na zastávce BUS PID, linky 639 

Lochovice  Lochovice, žel.st. Na označeném stanovišti před staniční budovou  

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU NA ZNAMENÍ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen (nemusím na 
přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy  a 
cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) nebo poptávkové 
tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na znamení“ na ni 
upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit 
v takové zastávce vždy). 


